
令和７年６月２５日 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

亀岡市立亀岡中学校 

ＰＴＡ会長 数井 克俊 

  

 

亀岡中学校ＰＴＡ 令和７年度第１回総会について（ご報告） 

 

 初夏の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、亀岡中学校ＰＴＡ令和７年度第１回総会について、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

 １ 総会成立の定足数確認 

（１）ＰＴＡ会員数 １３４名 教職員数 ４９名  計 １８３名 

（２）提出数 １３５枚 うち 書面表決書 １０４枚  委任状 ３０枚 無効 １枚  

（３）ＰＴＡ規約 第七条（総会）第４項により、会員の２分の１以上の書面表決書 

   および委任状を以って本総会は成立いたしました。 

 

 ２ 議案 

（１）第１号議案 令和７年度 活動方針（案）について 

          書面表決書１０４枚について、賛成１０４票、反対０票 

（２）第２号議案 令和７年度 事業計画（案）について 

          書面表決書１０４枚について、賛成１０４票、反対０票 

（３）第３号議案 令和７年度 会費の額（案）について 

          書面表決書１０４枚について、賛成１０４票、反対０票 

（４）第４号議案 令和７年度 会計予算（案）について 

          書面表決書１０４枚について、賛成１０４票、反対０票 

 

  上記のとおり、すべての議案について承認されたことをご報告いたします。 

以上 

 


